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La nostra carta vini si arvichisce ogni giorno di piu.
Crediamo che il miglior modo per consigliare ['abbinamento
giusto con il nostro cibo sia andare direttamente dal
produttore e assaggiare vino per vino,
cosi da potevvi raccontare cio che state bevendo.

Il vino & passione e noi siamo lieti di propovvi cio che fino ad

ora abbiamo imparato.

Chi beve solo acqua,

ha un segreto da nascondere

-Charles Baudelaire-



VINI A CALICE

BOLLICINE
Limited Edition Brut € 7,00
Fontanafredda
BIANCHI
Chardonnay “Luna d'Agosto” € 5,50
Ca del Baio
Lagrein Rose £€ 5,00
Colterenzio
ROSSI
Barbera d' Asti € 6,00
Cascina Valle Asinari
Nebbiolo € 6,50
Molino
Barbaresco € 9,00

“Rocche dei 7 fratell®
Lodali



CHAMPAGNE E CREMANT

Cremant de Bourgogne La Chapelle Nv
Blanc d'ore
Cremant de Bourgogne La Chapelle Nv
Rose Brut
Collection 245 Louis Roederer Nv
Blanc de blancs Ruinart Nv
Rose Ruinart Nv
VINI BIANCHI FRANCES/
Sancerre Comte La Fond 2022
Bourgogne Aligote Jeannin Naltet — 2022
La vigne au roi La Chapelle 2022
Petit Chablis Albert Pic 2023
Saint- Esprit
Cotes du Rhone Delas 2022
VINI ROSS! FRANCES/

Bourgogne Pinot Noir  Christophe Pervin 2023
Trait d'Union Christophe Pervin 2021

Pinot Noir Pierre Ferraud 2023

€ 30,00

€ 33,00

€ 80,00

€ 130,00

€ 130,00

€ 55,00

€ 32,00

€ 35,00

€ 40,00

€ 27,00

€ 45,00
€ 36,00

€ 24,00



Altalanga Brut

“Rosa’’

Brut Valentino

“Elena’

Altalanga
“Limited Edition’’

Altalanga
Blanc de Blanc

Altalanga Rose

Altalanga
“Ca delle Rose”

Altalanga Brut

Pas Dose

BOLLICINE ITALIANE

PIEMONTE
Cocchi

Rocche del Manzoni

Fontanafredda

Fontanafredda

Fontanafredda

Massucco

Mirafiore

RizzI

20149

2021

2020

2020

2018

2020

2020

2020

€ 45,00

€ 33,00

€ 32,00

€ 38,00

€ 42,00

€ 45,00

€ 33,00

€ 40,00



Altalanga
Extra Brut

“Netta’’ Brut

“Giovanni”
Roero Arneis
Dosage Zero
Blanc de blanc

“Mavria Elisa’
Rose Nebbiolo d'Alba
Extra Brut

“Mulo”

Rose Pas dose

Roero Arneis

Pas dose

Mavrziano Abbona

Annamaria
Abbona

Angelo Negro

Angelo Negro

Cascina Valle

Asinarit

Tibaldi

20149

Nv

2018

2021

20149

2015

€ 40,00

€ 22,00

€ 38,00

€ 38,00

€ 40,00

€ 35,00



Pas dose

Roseé

E.B.B. Extra Brut

3

Pas dose “Paroseé

Riserva Pas doseé

Trento Doc
Extra Brut “Micher’”’

Trento Doc Brut

LOMBARDIA

Mosnel

Mosnel

Mosnel

Mosnel

Mosnel

TRENTO

Hofstatter

Ress

Nv

Nv

2016

2007

20049

Nv

Nv

€ 43,00

€ 45,00

€ 70,00

€ 95,00

€ 105,00

€ 40,00

€ 40,00



VINI BIANCHI ITALIANI

PIEMONTE
Rossj-Bass Gaja 2022 € 95,00
Roero Arneis Negro Angelo 2016 € 55,00
“7 Anng’’
Langhe Rosato Negro Angelo 2023 € 20,00
“Prima Rosa”
Derthona Timorasso Borgogno 2022 € 50,00
Langhe Chardonnay Moccagatta 2023 € 20,00
Langhe Chardonnay Molino 2021 € 26,00
“Sofia”
Langhe Arneis Molino 2024 € 20,00
“Sibilla”

Langhe Rosato “Rita” Ca Viola 2023 € 24,00



Chardonnay

“Sermine’’

Chardonnay
“Luna d'Agosto”

Langhe Riesling “Fre”’

Langhe Riesling

“Ravera’

Sanrocco

Roero Arneis Riserva

“Il sole”’

Langhe Bianco

“Cinerino’’

Langhe Bianco

“Sto Fuort’’

Vino Rosato

“Beami Sempre”

Ca' del Baio

Ca' del Baio

Ca del Baio

Poderi Colla

Poderi Colla

Massucco

Marziano
Abbona

Virna

Beatrice Cortese

2024

2024

2022

2022

2022

2022

2023

2023

Nv

€ 27,00

€ 17,00

€ 30,00

€ 24,00

€ 20,00

€ 30,00

€ 35,00

€ 24,00

€ 18,00



Pigato

Vermentino

Pinot Bianco

Vigneti delle
Dolomiti Bianco
“De VITE”

Gewurztraminer

“Perelise’’

Lagrein Rose

Ribolla Gialla

LIGURIA

Lupi 2024

Lupi 2024

TRENTINO ALTO ADIGE

Hofstatter 2021
Hofstatter 2022
Colterenzio 2024
Colterenzio 2024

FRIULI VENEZIA GIULIA

Le vigne di zamo 2023

€ 25,00

€ 25,00

€ 24,00

€ 22,00

€ 24,00

€ 18,00

€ 24,00



Umbria bianco

“La Marchesa’’

Umbria rosato

“Opera’

Etna Bianco

Grillo “Selene”’

Rosato

“Rosa-Mara’

Matera Greco

“Le paglie”

Mongrana Bianco

UMBRIA

Feudi Spada

Feudi Spada

SICILIA

Tornatore

Baglio Diar

LOMBARDIA

Costaripa

BASILICATA

Battifarano

TOSCANA

Querciabella

2022

2022

2022

2023

2021

2022

2022

€ 23,00

€ 23,00

€ 30,00

€ 17,00

€ 25,00

€ 20,00

€ 28,00



VINI ROSSI ITALIANI

Barolo “Cannubi’

Barolo
“Riserva Bussia 90 Di”’

Barolo “Albe”

Barolo
“Coste di Rose’’

Barolo
“Coste di Rose’’

Barolo

“Pressenda’

Barolo
MONFORTE D'ALBA

Barolo

Barolo “Lorens”
Barolo Bricco Ambrogio

Barolo “Noi”’

PIEMONTE
BAROLO

Borgogno

G.Fenocchio

Vajra

Vajra

Vajra

Marziano Abbona

Clerico

BorgognoRivata

Lodali
Lodali

Virna

2016

2015

2020

20149

2017

2016

2020

2020

2018

2020

2020

€ 150,00

€ 130,00

€ 55,00

€ 84,00

€ 90,00

€ 90,00

€ 60,00

€ 55,00

€ 80,00
€ 48,00

€ 55,00



Barbaresco

“Montestefano’’

Barbaresco

“Montersino’’

Barbaresco

)

“Gilacone Lorens

Barbaresco
“Rocche dei

7 fratell

Barbaresco

Barbaresco

“Teorema’

BARBARESCO

Guido Rivella

Orlando Abrigo

Lodali

Lodali

Massolino

Molino

2021

2020

2020

2020

2022

2021

€ 85,00

€ 70,00

€ 80,00

€ 45,00

€ 60,00

€ 40,00



Langhe Nebbiolo

Langhe No Name

Langhe Bartome

Nebbiolo d'Alba
Langhe Nebbiolo
Langhe Nebbiolo
Langhe Nebbiolo
((”:)

Langhe Nebbiolo

“L'Altro”’

Nebbiolo d'Alba

“Bricco Barone’’

Langhe Nebbiolo

NEBBIOLO

Borgogno Rivata

Borgogno

Borgogno

Lodali

Ca del Baio

Tibaldi

Virna

Beatrice Cortese

Mavrziano Abbona

Rizz(

2023

2022

2022

2022

2023

2022

2022

2022

2022

2022

€ 27,00

€ 46,00

€ 35,00

€ 25,00

€ 25,00

€ 30,00

€ 26,00

€ 35,00

€ 30,00

€ 33,00



Langhe Rosso
“Alchimia”

Langhe Freisa “Kye”

Langhe Pinot Nero

“Scavis’’

Piemonte Rosso

“Selvaggia’

Langhe Rosso

Pelaverga

ASSEMBLATI

Lodali

Vajra

Anna Maria
Abbona

Molino

Borgogno

Rivata

2021

2021

2021

2023

2022

€ 33,00

€ 40,00

€ 25,00

€ 20,00

€ 22,00



Roero “Roccapalea’

Roero

Roero “Prachiosso’

Roero Riserva
“Sudisfa’

Barbera d'Asti

“Al Suma’’

Barbera d'Asti

“Bricco dell'Uccellone’

Nizza Riserva
“La Court”’

Barbera d'Asti

Superiore

Barbera d'Asti

ROERO

Tibaldi

Massucco

Negro Angelo

Negro Angelo

BARBERA D’ASTI

Braida

Braida

Michele Chiarlo

Cascina Valle Asinari

Cascina Valle Asinari

2020

20149

2022

2020

2020

2020

2020

2022

2021

€ 35,00

€ 30,00

€ 27,00

€ 50,00

€ 95,00

€ 80,00

€ 75,00

€ 30,00

€ 25,00



Barbera d'Alba Superiore

Barbera d'Alba “Bompe”

Barbera d'Alba Superiore

Barbera d'Alba

Barbera d'Alba

“Dina’’
Barbera d'Alba “La’
Barbera d'Alba

Dolcetto di Dogliani
“Papa Celso”

Dolcetto di Dogliani
Superiore
“San Bernardo’

Dolcetto di Diano d'Alba
“La Lepre”

Dolcetto d'Alba

BARBERA D’ALBA

Vajra

Borgogno

BorgognoRivata

Lodali

Negro Angelo

Virna

Tibaldi

DOLCETTO

Mavrziano Abbona

Anna Maria Abbona

Fontanafredda

Lodali

2022

2022

2022

2022

2023

2023

2021

2023

2018

2024

2024

€ 40,00

€ 33,00

€ 27,00

€ 20,00

€ 20,00

€ 22,00

€ 25,00

€ 30,00

€ 35,00

€ 22,00

€ 18,00



TRENTINO ALTO ADIGE

Pinot Nero Manincor 2021 € 60,00
“Mason’’
Pinot Nero Colterenzio 2022 € 30,00

Riserva St. Daniel

Pinot Nero Hofstatter 2022 € 25,00
Blauburgunder
“Mezcan’
TOSCANA

Chianti Classico Marchesi Antinori 2023 € 26,00
Peppoli

BASILICATA
Basilicata Rosso Battifarano 2019 € 27,00
“Toccaculo”

BASILICATA
Etna Rosso Barone Beneventano 2019 € 35,00

della corte



ACQUA

Lurisia 75 ¢l € 3,00

CAFFE'

Lavazza € 3,50

BIRRIFICIO TROLL

lLp.a. 33 cl€ 6,00

Patela 33 ¢l € 5,50



Moscato d'Asti

Moscato d'Asti

Passito di
Pantelleria

“Shamira’

Passitto
Verdicchio dei
castelli di jesi

Sauernes

VINI DOLCI

Lodali

Ca del Baio

Basile

Marotti Campi

Chateau Gravas

2023

2023

2018

20149

2022

€ 18,00

€ 18,00

€ 44,00

€ 24,00

€ 35,00



[ NOSTRI DIGESTIVI

Grappa di Moscato Valverde € 4,50
invecchiata in botti di Rovere

Grappa di Barbera Marolo € 4,50
Grappa di Nebbiolo Marolo € 5,00
Grappa di Barolo Marolo € 6,00
Genepy Bordiga € 3,50
Genzianella Bordiga € 3,50
Centoerbe Bordiga € 3,50
Chiot Bordiga € 3,50
Jagermeister € 3,50
Montenegro € 3,50
Vecchia Romagna € 3,50
San Simone € 3,50
Ludus € 4,50
Tanacetum Anna Maria Abbona € 4,50

Barolo Chinato

Mavrchesi di Barolo

€ 5,00



Don PX

Malt Whisky

Cognac

Rum Edicion Gatun

Rum

Rum Centenario Solera

Bodegas Toro Albala

Caol lla

Hennessy

Panama 1914

Matusalem

Zacapa

€ 6,00

€ 7,00

€ 6,00

€ 8,00

€ 7,00

€ 8,00

Azienda Agricola “Il convento”

Crema melone

Limoncello

€ 5,00

€ 5,00



